

# جواب دندان شکن حلقه های صالحین به اهداف دشمنان

اردیبهشت 31، 1395

سرهنگ محمد باقر علایی گفت: حلقه های صالحین جواب دندان شکن به اهداف دشمنان می دهند.

به گزارش خبرنگار [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، حجت الاسلام سلامتی امروز در نشست صمیمی فرمانده سپاه شهدا و استاد شجره طیبه صالحین آذربایجان غربی با روحانیان شهرستان خوی با اشاره به روایات وارده پیرامون انتظار فرج، خاطر نشان کرد: از نظر بزرگان دین افضل ترین و بزرگ ترین عبادات همین منتظر شدن برای امام زمان(عج) است.

استاد شجره طیبه صالحین گفت: این انتظار برخی نکات را در خود جای دارد از جمله اینکه شخص منتظر باید به منتظر معرفت داشته باشد که این معرفت، هم جایگاه و هم شخصیت امام را در بردارد.

وی افزود: شخص منتظر افزون بر اینکه باید معرفت را در خود ملکه کند باید در سطح جامعه هم نهادینه سازد.

حجت الاسلام سلامتی محبت را که يك واقعیت در رفتار انسان است و تعبد را در وجودش تجلی می کند را از آثار معرفت عنوان و افزود: اگر انسان به جایگاه تعبد برسد مطیع رضای خداوند است.

استاد شجره طیبه صالحین در ادامه به وظیفه اجتماعی فرد منتظر اشاره کرد و گفت: انقلاب اسلامی، امام، شهدا و رزمندگان اسلام بستر را برای ما فراهم کرده اند و ما به عنوان نان خور خوان امام زمان(عج) باید منویات حضرت را در جامعه نهادینه سازیم.

وی بیان کرد: بسیج و سپاه بنا به تدابیر رهبری حلقه های صالحین را در راستای نشر و گسترش مذهب و اعتقاد راه اندازی نمود و بهترین نیروهای ما روحانیان بسیج هستند که در تمام صحنه ها حضور دارند و ما افتخار می کنیم که قشر بسیج این نعمت بزرگ انقلاب و ولایت در کشور ما متولد شده است.

استاد شجره طیبه صالحین ادامه داد: نیروی بسیج را ما در اختیار داریم از این رو وقتی می بینیم که جوان بدون هیچ چشم داشتی حاضر

به قبول سخنان ما است، وظیفه داریم دستاوردهای انقلاب اسلامی، نظام و دستورات الهی را آموزش داده و جوانان را راهنمایی کنیم.

حجت الاسلام سلامتی در ادامه راهنمایی و ارشادهایی به روحانیان در قبال جوانان و متربیان داد و تصریح کرد: تبریک روز جوان به جوانان مهم نیست بلکه حفظ جوان در مسیر حضرت علی اکبر(ع) مهم است که این تنها در حلقه های صالحین میسر است.

### مهم ترین نهاد مقدس انقلاب و دین روحانیان هستند

فرمانده سپاه شهدا در ادامه با اشاره به فرمایشات ولی امر مسلمین که فرموده اند «اگر حوزه های علمیه به رسالت انقلابی عمل کنند بالطبع انقلاب در صراط مستقیم حرکت می کند» خاطر نشان کرد: دوره فعلی ما دوره حساس است و دشمنان لخت و عریان برای مقابله با اسلام وارد میدان می شوند از این رو پیام اصلی نظام اسلامی که همان دعوت برای مقابله با جبهه سلطه و استکبار است باید برای جوانان تبیین شود.

سردار عابدین خرم گفت: در شناسایی مسؤولان باید کمال دقت را داشته باشیم چرا که افراد دورو در میان مسؤولان چه بسا برای حفظ موقعیت دم از نظام و ولایت می زنند اما در بین مردم به ویژه مناطق مرزی و دور افتاده برای جاخوش کردن خود بر علیه دولت و نظام حرف می زنند و ناخواسته اهداف دشمنان را دنبال می کنند.

وی ادامه داد: هدف دشمنان و این افراد دور ساختن جوان از نظام است از این رو باید نهادهای دلسوخته انقلاب فعالیت خود را به ویژه در این مناطق زیاد نمایند و باید دانست که مهمترین نهادهای دلسوخته انقلاب و دین روحانیان هستند.

عابدین در ادامه حوزه های علمیه، بسیج، سپاه، مساجد، معلمان و مربیان را دلسوختگان نظام معرفی و تصریح کرد: به دلیل بصیرت و آگاهی این عزیزان نسبت به ترفندهای دشمنان است که آنان تاکنون نتوانستند در این نهادها نفوذ کنند.

وی در ادامه درخواست هایی از روحانیان مطرح و اظهار امیدواری کرد که با عمل به این درخواست ها حلقه های صالحین رضایت فرماندهی کل قوا را جلب کنند.

حلقه های صالحین جواب دندان شکن به اهداف دشمنان می دهند

فرمانده سپاه خوي نیز در ابتدا ضمن تبریک و تهنیت اعیاد شعبانیه گزارشی از عملکرد صالحین سپاه خوي را ارائه کرد و گفت: امروز که دشمنان به دلیل شکست در جنگ سخت به مسایل نرم روی آورده اند حلقه های صالحین جواب دندان شکن به نقشه های شوم آنان می دهد.

سرهنگ علایی افزود: ما افتخار می کنیم که روحانیان با فعالیت در پایگاه های روستایی و شهری در ارتقای آگاهی های اعتقادی و معنویات و گاه بصیرتی جوانان نقش ایفا کرده و با حضور خود جوانان را دلگرم می کنند.

وی ادامه داد: با بهره جستن از روحانیان در مساجد و پایگاه ها و برگزاری نشست ها و مراسم ها انشاءالله خواسته ای رهبری را برآورده خواهیم کرد.

علایی همچنین ضمن تقدیر و تشکر از حضور گرم و صمیمی فرمانده سپاه شهداد و استاد شجره طیبه صالحین در نشست تعامل با روحانیان شهرستان خوي، این نشست ها و همچنین حلقه های صالحین را سبب خیر و برکت عنوان و افزود: از طریق جلسات صالحین، با بار علمی و آموزش می توانیم در برابر تهدیدات دشمنان با قدرت بایستیم.

گفتنی است که در پایان مسؤول تعلیم و تربیت سپاه شهدا نیز ضمن بیان مختصری از تاریخچه تشکیل صالحین و انتظارات صالحین از سرگروه ها و مربیان به شبهات و سوالات روحانیان پاسخ داد.